10ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E
PLANEJAMENTO DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Fabio Jorge Rodrigues
Presidente CFOP

Data: 20/06/2024

Horário: 16h00

Local: Sala das Reuniões

PAUTA:

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 49/2024 (LDO)
Redação final do Projeto de Lei nº 49/2024, de acordo com a emenda aditiva,
modificativa e supressiva nº 01 – dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o
exercício financeiro de 2025 e dá outras providências – LDO.
Prazo: 20/06/2024.

Atenciosamente,

FABIO JORGE RODRIGUES
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento